改  葬  許  可  申  請  書

神石高原町長 様

死亡者の本籍 死亡者の住所 死亡者の氏名 性別 死亡年月日 埋葬(又は火葬)の場所
埋葬(又は火葬)

年 月 日
改葬の理由 改葬の場所

申 請 者

との続柄

油木町大字油木

甲○○番地

油木町大字油木

甲○○番地

油木太郎 男

女

明・大・昭・平

30年  1月  1日

神石高原町油木甲

△△番地

明・大・昭・平

30年  1月  2日

遠隔地のため ××市□□町

○○番地

祖父

   男

女

明・大・昭・平

年   月   日

 明・大・昭・平

年   月   日

   男

女

明・大・昭・平

年   月   日

 明・大・昭・平

年   月   日

   男

女

明・大・昭・平

年   月   日

 明・大・昭・平

年   月   日

   男

女

明・大・昭・平

年   月   日

 明・大・昭・平

年   月   日

※死亡者の確認できる戸籍・除籍等を添付すること（戸籍等が存在しない場合は，お寺の証明‥‥任意書式）      ※町外への改葬の場合は受入証明を添付のこと。

上記のとおり改葬許可を受けたく墓地埋葬等に関する法律第 5 条第 2 項の規定に

より申請いたします。

令 和 ３年  ４月  １日

申請者住所   ××市□□町            番地

氏   名    油 木 治 郎

墓地使用者等との関係   本人 所有者

上記のとおり  埋葬  ・  納骨  してあることを証明します。

令 和 ３年  ４月  １日

墓 地 管 理 者

住   所   ××市□□町         番地

氏   名   油 木 治 郎

 上記の改葬を許可します。

   令和  年  月  日

神石高原町長  入 江 嘉 則

改葬する予定の埋葬者をすべて記入してくだ

さい。

改葬理由としては，「遠隔地のため」，「転

居のため」など改葬する理由を記入して

ください。

申請者と墓地所有者が異なる場合は，両者の記名・

押印をしてください。

墓地管理者が申請者である場合は、申請者の氏名を記

入，共同墓地等の場合は墓地管理者の氏名を記入して

ください。

記 入 例